BALTIC

DOWNLOAD MULTILINGUAL
USER MANUAL

IRO

PLASTIK POHJAKAITSE

,:!;' o

IRON

BALTIC

.
o L [ ]
:*:ss..a %31. N
OREEo
code.|r0nbalt|c.com/u/BBJBaacq

CFMOTO
500

Kood 02.1080

Versioon 23082023

Hoidke k&aesolev juhend alles edaspidiseks kasutamiseks!

Varuosade soovi korral esitage kéesoleva lehe koopia v6i tlal margitud andmed s8iduki margi,

mudeli ja toote seerianumbrite kohta toote muujale vdi tootjale aadressile sales@ironbaltic.com

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com



mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
mailto:sales@ironbaltic.com

SPETSIFIKATSIOON

Pos. | Nimetus Kood Kogus
1 | Pbhjakaitse keskmine osa 02.10501 1
2 | Esikaitse 02.1132 1
3 | PBhjakaitse tagaosa 02.10503 1
4 | Vasakpoolne esiddtshoova kaitse 02.1137V+ 1
5 | Parempoolne esiddtshoova kaitse 02.1137P+ 1
6 | Vasakpoolne tagaddtshoova kaitse 02.1138V+ 1
7 | Parempoolne tagadbtshoova kaitse 02.1138P+ 1
8 | Parempoolne kiljekaitse 02.10504 1
9 | Vasakpoolne kiljekaitse 02.10505 1
10 |Kronstein 02.1072+ 1
11 | Tagaddtshoova klamber 03.1502 2
12 |Plaat 02.5006 9
13 | Polt M6x16 DIN 933 0T.02.02.050 4
14 | Polt M6x20 DIN 7991 0T.02.04.030 18
15 |Polt M6x25 DIN 933 0T.02.02.070 12
16 | Polt M6x90 DIN 933 0T.02.02.162 2
17 | Polt M8x25 DIN 933 0T.02.02.190 6
18 | Koonusseib @6 14.502 18
19 | N&gus seib 14.503 18
20 |Seib @6/15 SFS 3738 0T.04.03.020 22
21 | Seib @8/20 SFS 3738 0T.04.03.030 2
22 | Nyloc mutter M6 DIN 985 0T.03.02.030 4

02.1140 Plastik p&hjakaitse CF Moto 500




13.19.20

15:15;20

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

PAIGALDUSJUHEND

Samm 1 Eemalda originaal plastikkaitsmed.

Samm 2  Paigalda kronsteinid 02.1072+.

Pos. 10 - 1pcs

¥ /Z\is

Pos: 15;20 -22pcs

02.1140 Plastik p&hjakaitse CF Moto 500




Samm 3 Paigalda keskmine osa 02.10501.

|

s

v ROSTZL IES2 D ES ]

@&y
-

- Pos 15;19;20 - 2pcs

Samm 4 Paigalda keskmisele osale plaadid 02.5006.

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

Samm 5 Paigalda tagaosa 02.10503.

- "
- -

i

Pos. 14;18 - 3pcs

-

Pos. 15:20 - 2pcs

—

Samm 6 Paigalda esiosa 02.1132.

i,

-Pes 1 59208 PES

) ;:—'
Pbs. 17:19 - 2p¢s

o

0301010

02.1140 Plastik pdhjakaitse CF Moto 500

- N
—~ y



Samm 7 Paigalda kiljekaitsed 02.10504, 02.10505, kasuta polte M6x16, M6x90 ja
originaal mutreid. M6x90 ots laheb selle all asuva originaal poldi keermesse
(originaal polt keera vélja)

Pos. 16;19:20:
@‘/I original nut= Zp'I}‘@

S"

0s. 14;18 - 6pcs
*, 0 0 T

L A

k4 2

Pos. ISSHIlOE22844DCS
Pos. _} - 3pEs

f
\

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

Samm 9 Paigalda tagadétshoova kaitsmed 02.1138P+, 02.1138V+.
Paigalda esmalt kronstein 03.1502 (Pos.11) d6tshoova kaitsme kilge (ara pinguta
polti). Seejarel aseta kaitse ATV d6tshoova kilge. Suru kaitse vastu 66tshoova toru
ning pinguta kronsteini polt selliselt, et kronsteini kulg oleks vastu 66tshoova toru.
Viimaseks kinnita 66tshoova kaitsme teine pool.

Py
O\

ROSawl3;:1 9,204 pes

Pos. 11;1;.;}'

_—

03.1502

A-arm profection
Tighten —= /@}

\
Press —T A-arm tube

02.1140 Plastik p&hjakaitse CF Moto 500




Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

02.1140 Plastik p&hjakaitse CF Moto 500



Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

BALTIC

rO

IRON BALTIC OU
Joatee 17
Vaana 76903
Estonia / Europe

+372 6 533 711
sales@ironbaltic.com

www.ironbaltic.com
www.facebook.com/ironbaltic
www.youtube.com/user/ironbalticltd



mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
http://www.facebook.com/ironbaltic
http://www.youtube.com/user/ironbalticltd

